
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.06.201205.06.2012

5.6.2012 23:59:59 - 5.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

161453032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rejštejn, Čeňkova pila Hasiči zajistili místo nehody dodávky. Řidiče ošetřila ZZS. 
K úniku provozních kapalin nedošlo.

5.6.2012 10:33:51

Stanice Sušice, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

161456032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice II, nábřeží Karla Houry Hasiči zlikvidovali olejovou skvrnu dlouhou cca 100 metrů 
pomocí sorbentu. 

5.6.2012 12:10:00

Stanice Sušice Policie ČR

161458032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy IV, Národních mučedníků 185 Únik motorového oleje z olejového filtru v množství cca 1l. 
Na místě události byl řidič vozidla  který oznámil událost. 
Ten zamezil dalšímu úniku oleje  dotažením olejového 
filtru. Zasahující jednotka s pomocí řidiče odtlačila vozidlo a 
následně zasypala olejovou skvrnu sorbentem. 

5.6.2012 15:34:28

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

161461032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Štěpánovice Požár řezačky na trávu zn. New Holland. V důsledku 
technické závady došlo za jízdy k požáru v motorové části 
a následně se požár rozšířil na celou řezačku. Plastová 
nádrž na naftu se žárem roztavila a vyteklo cca 650 litrů 
nafty pod stroj do půdy na plochu cca 4x20 metrů. Hasiči 
požár likvidovali pomocí těžké pěny vedenou dvěma 
proudy. Na místo se dostavil zástupce Životního prostředí. 
Odbagrování půdy zajistí uživatel pozemku. Škoda byla 
předběžně vyčíslena na 5 milionů korun, 

5.6.2012 17:05:33

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Točník © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

161436032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Husova 842 Hasiči vyprostili osobu z výtahu zablokovaného mezi třetím 
a čtvrtým podlažím. 

5.6.2012 2:25:22

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

161450032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Letkov, Letkov, Letkov                                  DN 3 OA. Na místě 1 lehce zraněná osoba, kterou si 
převzala ZZS. Z vozidel neunikali žádné provozní kapaliny. 
U vozidel hasiči odpojili aku a zabezpečili je proti požáru. 
Po zdokumentování PČR provedli úklid vozovky. 

5.6.2012 8:44:09

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.6.2012 7:36 1 2Strana /



Plzeň-severOkres

161438032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice Hasiči vyprostili osobní auto z příkopu, řidička vyvázla bez 
zranění, k úniku provozních kapalin nedošlo.

5.6.2012 6:23:57

Stanice Nýřany Policie ČR

161445032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Tovární 77 Požár průmyslové haly způsoben při použití svářecí 
soupravy. Výše škod je v šetření. Hasiči požár likvidovali 
pomocí 15 C proudů. Během zásahu došlo k výbuchu 
láhve s technickým plynem. Čerpací stanoviště zřízeno na 
místním rybníku, voda dopravována kyvadlově. 

5.6.2012 7:58:39

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Bolevec SMS, AMDS, 
Stanice Plasy, Horní Bříza AMDS, KANG, Hromnice ©, Kaznějov AMDS, SMS, ©, Ledce ©, 
AMDS, SMS, Třemošná © SMS, AMDS, Všeruby (PS) © SMS, AMDS, Zruč © AMDS, SMS, 
Trnová ©, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

161464032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Horní Bříza Hsiči zasypali sorbentem skvrnu od nafty, která vytekla z 
nádrže NA. K úniku došlo po krádeži.  

5.6.2012 22:58:24

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

1

0

0 0

0

5000

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.6.2012 23:59:595.6.2012 0:00:00

05.06.2012 - 05.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.6.2012 7:36 2 2Strana /


